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Einzel - Schüler A w. SBM Finale

1 Maya Oehler Neubiberg 36.9
2 Paulina Ivanova Wörth/Essenbach 35.4

Einzel - Kadetten m. SBM Finale

1 Tim Lehrl Krumbach 39.3
2 Loris Rossi Krumbach 34.9
3 Artur Knoll Krumbach 33.4
4 Louis Baader Krumbach 31.2

Einzel - Kadetten w. SBM Finale Halbfin.

1 Marie Stenzel Krumbach 41.0 20.5
2 Mia Franke Donau-Lech-Iller 40.4 19.7
3 Theresia Müller Krumbach 39.1 19.5
4 Stefanie Mosig Vaterstetten 38.4 19.6
5 Tamara Toth Krumbach 38.3 19.2
6 Mariemilia Bauer Vaterstetten 37.5 18.4
7 Riya Anathanam Vaterstetten 35.8 18.7
8 Maria Baader Krumbach 33.0 17.7
9 Leyla Kouskous PSV München 16.6

10 Paula Grusdat Geroldshausen 14.6

Einzel - Junioren m. SBM Finale

1 Dominik Mosig Vaterstetten 35.0
2 Niklas Jutz Krumbach 34.0
3 Nils Pfannmüller Neubiberg 33.2
4 Levin Reicherzer Vaterstetten 19.9

Einzel - Junioren w. SBM Finale Halbfin.

1 Sabrina Sidor Donau-Lech-Iller 45.5 22.6
2 Kim Sophie Riesemann Donau-Lech-Iller 40.9 21.6
3 Leonie Franke Donau-Lech-Iller 40.1 20.7
4 Nele Wefelscheid Vaterstetten 39.2 20.2
5 Lara Barletta Augsburg 39.2 19.7
6 Lara Volk Donau-Lech-Iller 35.3 20.8
7 Sylvia Schäuffelhut Unterhaching 32.6 17.6
8 Carlotta Ambrosini Vaterstetten 31.1 18.5
9 Paula Hallmann Gauting 17.2

10 Nurila Sultanbai Vaterstetten 17.1
11 Rosalie Freibott Buchloe 17.0
12 Jeta Martinaj Buchloe 16.4
13 Elisa Leupold Buchloe 16.3
14 Lea Atlzer Geroldshausen 15.7
15 Emily Seebacher Gauting 15.1
16 Mia Kellner Gauting 14.5



Einzel - Klasse bis 30 m. SBM Finale

1 Emircan Erdemir Waldtrudering 45.8

2 Kenneth Jannasch Neubiberg 44.1

3 Sebastian Seibold Donau-Lech-Iller 40.5

4 Niko Möller Krumbach 36.2

5 Ben Beckert Neubiberg 31.1

Einzel - Klasse bis 30 w. SBM Finale Halbfin.

1 Laura Heinrich Donau-Lech-Iller 45.3 21.8

2 Jessica Schober Donau-Lech-Iller 45.1 23.1

3 Manuela Zeller Neubiberg 42.9 21.1

4 Sophie Späth Krumbach 41.6 21.6

5 Michelle Liebe PSV München 40.8 20.4

6 Jovana Cvijanovic TSV Dachau 40.3 20.9

7 Katrin Maurer Donau-Lech-Iller 39.0 19.7

8 Carina Tyralla Krumbach 39.0 18.9

9 Hannah Reiner Krumbach 17.9

10 Sarah Schaten Vaterstetten 17.1

11 Violetta Mai Krumbach 16.8

12 Raphaela Neff Vaterstetten 16.5

Einzel - Klasse bis 40 m. SBM Finale

1 Sebastian Ultsch Gauting 39.8

2 Dominik Bäurle Donau-Lech-Iller 38.9

3 Alexander Epping Gauting 37.7

Einzel - Klasse bis 40 w. SBM Finale

1 Carina Wallberg Donau-Lech-Iller 43.1

2 Marina Betz Donau-Lech-Iller 42.4

Einzel - Klasse bis 50 m. SBM Finale

1 Veit Oehler Neubiberg 35.9

2 Georg Georgitsopoulos Unterhaching 34.2

3 Jörg Wipperfeld Vaterstetten 27.9

Einzel - Klasse bis 50 w. SBM Finale

1 Sandra Stenzel-Gruber Krumbach 40.8

2 Enrica Biemmi Vaterstetten 29.7

3 Solveig Beck PSV München 28.4

Einzel - Klasse bis 60 m. SBM Finale

1 Leonhard Hanawitsch Garmisch 41.4

2 Jürgen Kohler Karlsfeld 39.3

Einzel - Klasse bis 60 w. SBM Finale

1 Konstanze Esch Eichstätt 36.5

2 Katy Albrecht Krumbach 34.0

3 Birgit Schütte Neubiberg 32.9

4 Barbara Schmitt Karlsfeld 31.8

5 Elke Dreher Donau-Lech-Iller 30.5

Einzel - Klasse ab 66 m. SBM Finale

1 Michael Kronthaler München Nord-Ost 16.7



Einzel - Schüler C w. NM Finale

1 Maren Rieger Neubiberg 32.7

Einzel - Schüler B m. NM Finale

1 Eduard-Daniel Morosan Krumbach 27.4

2 Leonard Braun Krumbach 27.3

3 Ben Schneider Donau-Lech-Iller 25.5

4 Apollo Obermann Gauting 22.8

5 Fabian Juschka Unterhaching 20.6

Einzel - Schüler B w. NM Finale

1 Leonie Weselsky Donau-Lech-Iller 32.9

2 Andrea Lazar Krumbach 30.0

3 Anna Winter Unterhaching 23.6

4 Valeria Wipperfeld Vaterstetten 23.4

5 Zuzanna Iwaniuk Wörth/Essenbach 20.0

Einzel - Schüler A m. NM Finale Halbfin.

1 Simon König Donau-Lech-Iller 36.2 16.0

2 Konstantin Schuldeis Krumbach 32.6 16.8

3 Wei Ly Jerke Vaterstetten 32.3 17.9

4 Fabio Keller PSV München 31.7 15.8

5 Milo Sanganas Neubiberg 31.6 15.3

6 David Hagen Augsburg 30.4 16.0

7 Timofej Mangold Krumbach 28.2 16.3

8 Philipp Bihler Krumbach 27.7 16.0

9 Lius Richter Buchloe 15.1

10 Leonidas Obermann Gauting 14.2

11 Stephano Wipperfeld Vaterstetten 12.9

Einzel - Schüler A w. NM Finale Halbfin.

1 Svenja Patterer Donau-Lech-Iller 39.6 20.8

2 Clara Burau Neubiberg 38.9 19.8

3 Theresa Bihler Krumbach 37.4 19.3

4 Azra Sakalli Krumbach 36.8 19.3

5 Emily Schüttler Krumbach 36.0 19.6

6 Merilda Loshi Wörth/Essenbach 34.9 18.8

7 Eva Wielenbacher Augsburg 34.3 19.1

8 Kaja Grätsch Donau-Lech-Iller 33.9 19.1

9 Layra Huber Krumbach 18.8

9 Sofija Kühne Donau-Lech-Iller 18.8

11 Linara Zakir Unterhaching 18.7

12 Miriam Heinrich Krumbach 18.6

13 Ella Pulsfuß Eichstätt 18.3

14 Rosalie Müller Vaterstetten 18.2

15 Laura Langoff Unterhaching 17.6

15 Greta Rieger Neubiberg 17.6

17 Leonie Schliekau Krumbach 17.0

18 Ayla Sahin Unterhaching 15.5



Einzel - Kadetten m. NM Finale Halbfin.

1 Alois Schuster Krumbach 33.5 16.1

2 Paul Maucher Krumbach 33.1 16.5

3 Theo Schuster Krumbach 31.7 16.4

4 David Pregnolato Pentenried 31.1 16.4

5 Dominik Schrödl Wörth/Essenbach 30.5 15.4

6 Nico Stollbert Gauting 30.1 15.1

7 Sean Gradascevic Gauting 28.6 15.5

8 Neno Svekric Gauting 28.2 14.6

9 Dennis Lohrer Gauting 14.2

10 Leonhard Deiring Gauting 14.1

Einzel - Kadetten w. NM Finale Halbfin. Vorlauf

1 Valentina König Donau-Lech-Iller 34.3 17.6 16.3

2 Arany Csillag Ibolya Balog Donau-Lech-Iller 31.7 16.7 18.2

3 Emma Seidel Krumbach 31.2 15.6 15.9

4 Luise Glocker Kaufbeuren 30.9 15.8 16.2

5 Liv Alcock Waldtrudering 30.8 15.2 16.3

6 Lilli Wegner Kaufbeuren 30.2 15.2 15.3

7 Sophie Schrödl Wörth/Essenbach 26.5 15.3 15.1

8 Sophie Hecht Donau-Lech-Iller 22.3 16.0 16.5

9 Linda Kreiner Waldtrudering 15.0 16.0

10 Charlotta Langner Kaufbeuren 13.6 15.8

11 Michelle Liening Krumbach 13.4 16.1

12 Liane Bielan Karlsfeld 15.0

13 Medina Loshi Wörth/Essenbach 13.8

13 Lea Füchsl Waldtrudering 13.8

15 Vianne Sanganas Neubiberg 13.2

16 Natalie Smolik Kaufbeuren 13.1

17 Lamees Abu Mazen Gauting 13.0

18 Rosie Simpson Kaufbeuren 12.4

19 Kayliegh Ann Nieß Unterhaching 12.2

20 Charlotte Kohl Waldtrudering 10.5

21 Theresa Rauscher Gauting 10.3

22 Sila Simsek Gauting 10.1

Einzel - Junioren m. NM Finale

1 Samuel Guerrero Neubiberg 36.0

2 Lars Kirizci Pentenried 35.7

Einzel - Junioren w. NM Finale Halbfin.

1 Anna Weichenmeier Donau-Lech-Iller 36.2 18.7

2 Lisa Marie Langner Kaufbeuren 35.4 17.5

3 Anna Fuchs Donau-Lech-Iller 35.3 17.7

4 Emma Svekric Gauting 34.0 16.2

5 Johanna Hintermayr PSV München 33.9 16.8

6 Julia Rudrich Unterhaching 31.7 15.6

7 Alina Pregnolato Pentenried 31.2 16.2

8 Agnes Mayr Geroldshausen 27.9 15.6

9 Emma Wolff Unterhaching 15.3



Einzel - Klasse bis 30 w. NM Finale

1 Katharina Angermaier Neubiberg 38.9

2 Jacqueline Stocker PSV München 37.4

3 Louisa Krey Gauting 31.3

4 Jasmin Sieber Gauting 30.4

Einzel - Klasse ab 31 m. NM Finale

1 Ali Sheikh Shoaie Unterhaching 31.3

Einzel - Klasse ab 31 w. NM Finale

1 Isabel del Castillo Escolano PSV München 28.5

2 Susanne Ditu PSV München 24.3

Paar - Kadetten SBM Finale

1 Marie Stenzel
Tim Lehrl Krumbach 39.6

2 Theresia Müller
Loris Rossi Krumbach 39.4

3 Tamara Toth
Louis Baader Krumbach 34.3

4 Leyla Kouskous
Carlos Keller PSV München 31.1

Paar - Junioren SBM Finale

1 Nele Wefelscheid
Dominik Mosig Vaterstetten 41.5

2 Nurila Sultanbai
Levin Reicherzer Vaterstetten 38.6

Paar - Klasse bis 30 SBM Finale

1 Sebastian Seibold
Sophie Späth Donau-Lech-Iller 42.9

2 Jovana Cvijanovic
Kenneth Jannasch TSV Dachau 40.2

3 Jule Koch
Ben Beckert Neubiberg 32.2

Paar - Klasse ab 31 SBM Finale

1 Enrica Biemmi
Jörg Wipperfeld Vaterstetten 23.6

Paar - Schüler NM Finale

1 Theresa Bihler
Philipp Bihler Krumbach 37.5

2 Wei Ly Jerke
Rosalie Müller Vaterstetten 36.9

3 Leonie Schliekau
Timofej Mangold Krumbach 35.8

4 Greta Rieger
Milo Sanganas Neubiberg 35.6

5 Andrea Lazar
Eduard-Daniel Morosan Krumbach 35.1

6 David Hagen
Eva Wielenbacher Augsburg 34.3

7 Leonie Weselsky
Ben Schneider Donau-Lech-Iller 33.2



Paar - Kadetten NM Finale

1 Sophie Schrödl
Dominik Schrödl Wörth/Essenbach 32.3

2 Michelle Liening
Paul Maucher Krumbach 32.0

3 Sean Gradascevic
Lamees Abu Mazen Gauting 30.7

4 Leonidas Obermann
Sila Simsek Gauting 28.5

5 Leonhard Deiring
Theresa Rauscher Gauting 26.7

Paar - Junioren NM Finale

1 Lars Kirizci
Alina Pregnolato Pentenried 28.9

2 Nico Stollbert
Emma Svekric Gauting 28.6

Paar - Klasse ab 31 NM Finale

1 Robert Strohmeier
Charlotte Lungstrass-Kapfer Unterhaching 26.8

Team - Kadetten w. SBM Finale

1
Verena Keppeler
Raja Sophie Dölle
Mia Franke

Donau-Lech-Iller 42.1

2
Riya Anathanam
Stefanie Mosig
Mariemilia Bauer

Vaterstetten 39.6

Team - Junioren w. SBM Finale

1
Carlotta Ambrosini
Nurila Sultanbai
Nele Wefelscheid

Vaterstetten 37.7

2
Mia Kellner
Paula Hallmann
Emily Seebacher

Gauting 31.9

Team - Klasse bis 30 w. SBM Finale

1
Theresa Bulling
Jessica Schober
Sophie Späth

Donau-Lech-Iller 44.0

2
Laura Heinrich
Katrin Maurer
Manuela Zeller

Donau-Lech-Iller 41.5

3
Laura Bischoff
Raphaela Neff
Sarah Schaten

Vaterstetten 28.3

Team - Klasse ab 31 m. SBM Finale

1
Sebastian Ultsch
Alexander Epping
Klaus Altschäffl

Gauting 35.5

Team - Klasse ab 31 w. SBM Finale

1
Carina Wallberg
Elke Dreher
Marina Betz

Donau-Lech-Iller 40.0

Team - Schüler m. NM Finale

1
Philipp Bihler
Timofej Mangold
Konstantin Schuldeis

Krumbach 28.7



Team - Schüler w. NM Finale

1
Leonie Weselsky
Svenja Patterer
Kaja Grätsch

Donau-Lech-Iller 34.9

2
Miriam Heinrich
Azra Sakalli
Emily Schüttler

Krumbach 34.5

3
Greta Rieger
Clara Burau
Maya Oehler

Neubiberg 31.8

4
Layra Huber
Theresa Bihler
Leonie Schliekau

Krumbach 30.3

Team - Kadetten m. NM Finale

1
Paul Maucher
Alois Schuster
Theo Schuster

Krumbach 38.8

2
Nico Stollbert
Leonidas Obermann
Sean Gradascevic

Gauting 33.6

3
Leonhard Deiring
Neno Svekric
Dennis Lohrer

Gauting 26.5

Team - Kadetten w. NM Finale

1
Lilli Wegner
Luise Glocker
Rosie Simpson

Kaufbeuren 33.3

2
Lea Füchsl
Charlotte Kohl
Linda Kreiner

Waldtrudering 30.9

3
Kayliegh Ann Nieß
Laura Langoff
Linara Zakir

Unterhaching 30.1

Team - Junioren w. NM Finale

1
Lisa Marie Langner
Charlotta Langner
Natalie Smolik

Kaufbeuren 37.8

2
Theresa Rauscher
Sila Simsek
Lamees Abu Mazen

Gauting 34.5

Team - Klasse ab 31 w. NM Finale

1
Solveig Beck
Isabel del Castillo Escolano
Susanne Ditu

PSV München 31.0

Freestyle - Freestyle 8-11 w. SBM Finale

1 Paulina Ivanova Wörth/Essenbach 7.8

Freestyle - Freestyle 12-17 m. SBM Finale

1 Paul Radinger Donau-Lech-Iller 12.5

Freestyle - Freestyle 12-17 w. SBM Finale

1 Sylvia Schäuffelhut Unterhaching 14.1

2 Lara Volk Donau-Lech-Iller 13.7

3 Sophie Podlesskij Donau-Lech-Iller 10.4

4 Theresia Müller Krumbach 10.1

Freestyle - Freestyle ab 18 w. SBM Finale

1 Laura Heinrich Donau-Lech-Iller 16.0



Team - Family Poomsae SBM Finale

1 Veit Oehler
Maya Oehler Neubiberg 35.9

2 Mariemilia Bauer
Enrica Biemmi Vaterstetten 34.0

3 Solveig Beck
Johanna Hintermayr PSV München 32.0

4
Isabel del Castillo Escolano
Carlos Keller
Fabio Keller

PSV München 26.2

5

Alexandra Pregnolato
David Pregnolato
Gabriel Pregnolato
Alina Pregnolato

Pentenried 25.8

Team - Family Poomsae NM Finale

1 Izabela Schüttler
Emily Schüttler Krumbach 30.5

2
Kushtrim Loshi
Medina Loshi
Merilda Loshi

Wörth/Essenbach 28.9

3
Jörg Wipperfeld
Stephano Wipperfeld
Valeria Wipperfeld

Vaterstetten 24.5

4 Charlotte Lungstrass-Kapfer
Markus Kapfer Unterhaching 20.7


